
UCHWAŁA NR XXIV/143/20 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 września 2020 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Samin, gmina Dąbrówno. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny, której przedmiotem jest prawo własności 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Samin, oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 236/13, obręb geodezyjny Samin, o powierzchni 0.21 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta w Sądzie Rejonowym w Ostródzie 
Nr EL1O/00010295/0. 
 

§ 2 
 

Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości i przeznaczona 
będzie na cele inwestycyjne Gminy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Dąbrówno 
 

Jolanta Wiśniewska 


